
 

 菱門同窓会 令和７年度 

総会・懇親会のご案内 

皆様にはますますお元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて、なつかしい三島高等学校同窓生が集まる機会がめぐって参り

ました。 

何かとご多用中のことと存じますが、なにとぞ皆様がたお誘い合わ

せてご参加くださいますようご案内申し上げます 

■と き 令和７年６月７日（土）１６：００～ 

■ところ グランフォーレ 

■会 費 ５０００円（新卒者は無料です） 

■締切り ５月２６日（月） 

総会後、 

１６：３０より 
懇親会を 

行います。 

 
花
咲
き
か
お
る 

三
島
が
丘
の 

伝
統
栄
あ
る 

学
び
の
庭
に 

若
人
わ
れ
ら
の 

血
汐
は
燃
え
て 

菱
門
の
旗 

風
に
鳴
る 

●還暦の先輩方は記念撮影（集合写真）があります。 

●楽しいゲーム（ビンゴ等）を準備しておりますので、お楽しみに！ 

お問い合わせ先 三島高等学校菱門同窓会事務局 TEL.０８９６-２３-２１３６ 


